
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІІ скликання 

V сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 08 вересня 2016 року         № 333 

 
Про затвердження кошторисних 

розрахунків  

 

Відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня  2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Встановлення приладів обліку теплової енергії в приміщенні 

Бережанської спеціалізованої ЗОШ І ст.. та поточний ремонт теплотраси за 

адресою м. Бережани, вул.. Січових Стрільців» загальною кошторисною 

вартістю 93,384 тис. грн. (дев’яносто три тисячі триста вісімдесят чотири 

гривні). 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Послуги, пов’язані з виконанням земляних робіт по очистці 

каналу по вул.. Червона м. Бережани, Тернопільської обл..» загальною 

кошторисною вартістю 13,909 тис. грн. (тринадцять тисяч дев’ятсот 

дев’ять гривень). 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Монтаж насосного обладнання на резервній артсвердловині 

по вул.. Шевченка  м. Бережани, Тернопільської обл..» загальною 

кошторисною вартістю 15,78292 тис. грн. (п'ятнадцять  тисяч сімсот 

вісімдесят дві гривень 92 коп.). 



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 

 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


